Adquisición de módulos de 

laboratorios de física, química y 
biología para II.EE emblemáticas de 
Lima y Provincias.  

4. Fuente de Financiamiento     :  1 - RECURSOS ORDINARIOS  

5.         Valor Referencial                      : S/. 3,380,751.68 (Tres Millones 
Trescientos Ochenta Mil Setecientos 
Cincuenta y Uno con 68/100 Nuevos 
Soles)  

Dicha suma se distribuye en los siguientes ítems: 

ITEMS DESCRIPCION CANTIDAD 
(unidad)  

VALOR 
REFERENCIAL 

TOTAL 
01 MODULOS DE FISICA 28   S/. 2,223,251.24 
02 MODULOS DE QUIMICA 28   S/.    757,654.52 
03 MODULOS DE BIOLOGIA 28   S/.